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Spennende eiendom 
med mye potensiale. 

Velkommen til Bråteveien 3 B – en innholdsrik og stor eiendom med  
stort potensial! I sentrale og særdeles barnevennlige omgivelser på  
Hemnes. I nabolaget er det både skole, barnehage, busstopp og  
idrettsanlegg, og det er kort vei til butikk, badeplass og turområder. 

Høyt plassert på en solrik tomt på 1,6 mål ligger eneboligen som er  
over to plan, har en en utebod på 13 kvm og et uthus på hele 92 kvm  
med løftebukk og lagringsloft samt innredet rom.

I eneboligen er noe oppussing allerede påbegynt, men en del gjenstår.  
Det er derfor behov for tid og kjærlighet for å få hele boligen til  
dagens standard. I første etasje er det stue, kjøkken, soverom og bad,  
og i andre etasje er det to soverom, en stue og et garderoberom. 
Det er ildsted i begge etasjer.

Det gjøres oppmerksom på at rommene og bygningsdelene omtales  
flere steder i salgsoppgaven. Vi gjør spesielt oppmerksom på evt.  
forutsetninger rundt rom og lovlig bruk av disse. For å få et helhetlig  
bilde av eiendommen anbefales det derfor at hele salgsoppgaven,  
tilstandsrapporten og selgers egenerklæring leses, samt at boligen  
besiktiges før et eventuelt bud inngis. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 950 000,‑
Omkostn.:	 Kr 50 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 000 100,‑
Selger:	 Jarle Moe

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1930
BRA‑i/       BRA Total	  133/       238 kvm
Tomtstr.:	 1445.3 m²
Soverom:	 2
Gnr./       bnr.	 Gnr. 120, bnr. 236
	 Gnr. 120, bnr. 303
Oppdragsnr.:	 1107250170

Camilla Haugerudbråten
Eiendomsmegler MNEF/       Fagansvarlig

Mobil	 930 22 875
E‑post	 camilla@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Bjørkelangen
Bjørkeveien 18, 1940 Bjørkelangen. TLF. 63 85  
40 00
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Om eiendommen

Areal
BRA ‑ i: 133 m²
BRA ‑ e: 105 m²
BRA totalt: 238 m²
TBA: 8 m²

Bolig
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller:
BRA‑i: 0 m² Det er 2 kjellerrom med adkomst via kjellerlem i gulv på kjøkkenet.  
Kjellerrommene har lav takhøyde og ikke måleverdig bruksareal.
1. etasje:
BRA‑i: 77 m² Entré/       gang, kjøkken, stue m/       trapp, stue/       glassveranda, bad, soverom.
2. etasje:
BRA‑i: 56 m² Trapperom, stue, kontor, 2 soverom, bod/       alkove. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje:
8 m² Terrasse/       balkongareal. 

Uthus
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje:
BRA‑e: 92 m² Entré, 2 boder, garasje. 

Bod
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje:
BRA‑e: 13 m² Bod. 

Ikke målbare arealer
Bolig: Det er 2 kjellerrom med adkomst via kjellerlem i gulv på kjøkkenet.  
Kjellerrommene har lav takhøyde og ikke måleverdig bruksareal.
2. etasje har skråtak som det begrenser det målbare arealet og dette er hensyntatt i  
bruksarealet.

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
1687 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen ligger barnevennlig og sentralt til, med umiddelbar nærhet til busstopp,  
idrettshall og skole, samt kort vei til barnehager, butikk og turområder. Tomten på hele  
1687 kvm har to bruksnummer, og er opparbeidet med en stor, gruslagt gårdsplass,  
gressplen, prydbusker og høye, skjermende trær. Huset har opprinnelig en vakker  
fasade, og troner høyt og flott på en velstelt tomt med en solrik, pen hage over to  
nivåer.

Ved stuen er det en klassisk, nordvendt vinterhage, og ved inngangspartiet er det en  
lun, overbygd og sydvendt uteplass. Vinterhagen har vakre, originale vinduer som  
trenger litt kjærlighet, men disse gir huset den rette, klassiske karakteren. Uteplassen  
mot syd er inntrukket og usjenert, og er den perfekte plassen for utefrokost med  
familien. I tillegg til eneboligen har eiendommen en frittliggende utebod på ca. 13 kvm  
og et frittliggende uthus på ca. 92 kvm. 

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et landlig og barnevennlig boligområde på Hemnes i  
Aurskog‑Høland kommune, med kort avstand til skole, barnehage, bensinstasjon og  
daglige servicetilbud. Det er idrettsplass på Bråte med fotballbaner, sykkelbane,  
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

Uthus

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1. etasje 92 92

SUM 92
SUM BRA 92

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

1. etasje Entré, Bod 1, Bod 2, Garasje
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Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Kommentar: 

Lovlighet

Bygningen er ikke byggemeldt/godkjent slik den fremstår i dag.

Bod

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1. etasje 13 13

SUM 13
SUM BRA 13

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

1. etasje Bod

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Kommentar: 

Lovlighet

Bygningen er ikke byggemeldt/godkjent.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 120 13
Uthus 0 92
Bod 0 13

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
08.9.2025 Pe琀琀er Larsen Taks琀椀ngeniør

Jarle Moe Kunde

Matrikkeldata
Kommune
3226 AURSKOG-
HØLAND

gnr.
120

bnr.
236

Areal
1445.3 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Bråteveien 3 B 

Hjemmelshaver
 Jarle Moe

fnr. snr.
0

Kommune
3226 AURSKOG-
HØLAND

gnr.
120

bnr.
303

Areal
241.7 m²

Kilde
Matrikkelinformasjon/si
tuasjonskart.

Eieforhold
Eiet

Adresse

Kommentar
Iht. kunde/Jarle Moe og iht. fremvist kjøpekontrakt er det gjort avtale om kjøp av denne tomteparsellen, men det er pr. i dag ikke 
gjennomført 琀椀nglysing av skjøte. Det forutse琀琀es at skjøtet 琀椀nglyses og tomteparsellen er medta琀琀 i taksten/tomteverdien. 

Hjemmelshaver
Marianne Lindahl 1/2 part.
Mar琀椀ne T. Bjørgo 1/4 part.
Even Bjørgo 1/4 part.

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Eiendommen ligger i etablert boligområde ved Hemnes sentrum.

Hemnes har barnehager og skole med 10 trinn.
Hemnes har et utvalg av bu琀椀kker og service琀椀lbud med bla. dagligvarebu琀椀kk, byggevare, frisør mm.
Ved skolen er det idre琀琀sanlegg med kunstgressbane og 昀氀erbrukshall.

Beliggenhet

O昀昀entlig 琀椀lknytning via privat s琀椀kkvei.
Det må påregnes kostnader for veivedlikehold, snømåking mm.

Adkomstvei

O昀昀entlig 琀椀lknytning via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning vann

O昀昀entlig 琀椀lknytning via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning avløp

Eiendommen har eiet tomt, 1.684m² (fordelt på 2 bruksnummer).
Tomten er opparbeidet med gruset/singlet adkomst og gårdsplass.
Hagen er opparbeidet med plen, prydbusker, trær og diverse beplantning.
Gode lys- og solforhold.

Om tomten

Eiendomsopplysninger
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   Revisjoner

Versjon Ny versjon Kommentar

1 11.09.2025

For gyldighet på rapporten se forside

    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring 27.08.2025  Gjennomgå琀琀 10 Nei

Eier 08.09.2025 Som fremviste eiendommen og ga 
opplysninger. Gjennomgå琀琀 Nei

Statens Kartverk 15.08.2025 Matrikkelinformasjon via 
Eiendomsverdi.no Gjennomgå琀琀 3 Nei

Situasjonskart 08.09.2025 Kart via kommunens digitale kar琀琀jeneste Gjennomgå琀琀 Nei

Tidligere takst 20.08.2019 Gjennomgå琀琀 13 Nei

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
850 000

År
2008
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER

 
• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskri昀琀 琀椀l avhendingslova
(tryggere bolighandel). Formålet er å gi en 琀椀lstandsanalyse 琀椀l bruk for
den som bes琀椀ller og/eller i et salg 琀椀l forbruker, og ikke for andre
tredjeparter. Rapportens struktur, metode og begrepsbruk følger i
hovedsak Norsk Standard NS 3600:2018 (Teknisk 琀椀lstandsanalyse ved
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